
  Stowarzyszenie Monar Ośrodek Leczenia Terapii i Rehabilitacji Uzależnień oferuje program
integracyjnej psychoterapii uzależnienia od substancji psychoaktywnych. Oddziaływania zawarte 

wprogramie ukierunkowane są na rehabilitację  konsekwencji wynikających z uzależnienia 
od substancji psychoaktywnych oraz wspomaganie prawidłowego rozwoju późnych adolescentów

 i młodych dorosłych. Program skierowany jest do osób w wieku 16-24 lata uzależnionych 
od substancji psychoaktywnych.

W trakcie terapii osoba lecząca się bierze udział w procesie diagnostycznym i szeregu
oddziaływań psychoterapeutycznych opartych na koncepcjach Dialogu Motywującego, Psychologii
Poznawczo Behawioralnej, Psychologii Humanistycznej, Psychodynamicznej, Teoriach uczenia się

i innych. 
CZAS REALIZACJI PROGRAMU PSYCHOTERAPEUTYCZNEGO PRZEWIDZIANY  JEST DO  W 4 MOŻLIWYCH

WARIANTACH 
A - 6 miesięcy 
B - 8 miesięcy 
C - 10 miesięcy 
D - 12 miesięcy 

Wybór wariantu czasowego pozostaje decyzją osoby leczącej się. Należy go jednak dokonać  w
porozumieniu z kadrą teraputyczną po ukończonym procesie diagnozy oraz wspólnie z   rodzicami

lub opiekunami prawnymi  (w przypadku, w którym wymaga sytuacja np. osoba niepełnoletnia lub
pełnoletnia zamieszkuje wspólnie z rodziną).

Niezależnie od wybranego wariantu czasowego terapia przebiega  w pięciu etapach  które przechodzi
osoba lecząca się.  Należy zrealizować indywidualnie zaplanowane cele psychoterapeutyczne.  Dwa

początkowe  etapy koncentrują się na Diagnostyce, Motywacji i określeniu celów oraz sposobów
realizacji na kolejne etapy. Etap trzeci i czwarty to  praca psychoterapeutyczna w  wielu obszarach i
ostatni etap ukierunkowany na samorealizację, zaplanowanie usamodzielnienia i wyjście z ośrodka.

WOLNE MIEJSCA
 Stowarzyszenie Monar Ośrodek Leczenia Terapii i Rehabilitacji Uzależnień informuje o

dostępności wolnych miejsc w stacjonarnym programie psychoterapii uzależnienia od substancji
psychoaktywnych skierowanym do późnych adolescentów i młodych dorosłych ( 16-24 lata)

Zapisy pod numerem telefonu: 91 418 93 60
babigoszcz.monar@wp.pl

Zapraszamy na nasz profil facebook: www.facebook.com/monarbabigoszczipolice
strona internetowa: monar-police-babigoszcz.pl

Od początku do końca terapii każda osoba lecząca się
przypisanego ma indywidualnego

psychoterapeutę którego zadaniem jest prowadzenie
sesji indywidualnych, sformułowanie wspólnie

z osobą leczącą  indywidualnego  planu terapii, 
monitorowanie jego realizacji, wsparcie i konsultacje

dla rodzin osoby leczącej się i wiele innych.

NASZ PROGRAM

INDYWIDUALNE PODEJŚCIE

mailto:babigoszcz.monar@wp.pl


Istotnym elementem programu psychoterapeutycznego jest wspomaganie prawidłowego
rozwoju poprzez zajęcia sportowe, rozwój zainteresowań  kontakt z naturą, zajęcia integracyjne, czy
obozy terapeutyczne takie jak:
# Drużyny biorące udział w międzyośrodkowych zawodach sportowych:
- Piłka nożna
-Koszykówka
- Siatkówka
# Siłownia, Studio Nagrań, Stajna ( aktualnie w rozbudowie), Kółko wędkarskie , Grupa „Moje
pierwsze morsowanie” i wiele innych, treningi boksu.
# Obozy terapeutyczne: Pojezierze Drawsko Pomorskie, Tatry Polskie, Góry Suche, Wybrzeże Bałtyku,
wyprawy śladami historii i wiele innych
# Możliwość zorganizowania tematycznych kół zainteresowań zgodnie z własnymi preferencjami.
# wiele innych
 

Terapia przebiega według struktury wywodzącej się z  modelu społeczności terapeutycznej z
wykorzystaniem szeregu opartych na dowodach naukowych metod : 

Psychoterapia Indywidualnej 
Psychoterapia Grupowa ( Grupa psychoterapeutyczna, spotkania społeczności terapeutycznej)

Zajęcia psychoedukacyjne 
Ustrukturyzowany plan dnia 
Warsztaty  psychologiczne 

Zajęcia  edukacyjne  
Zajęcia  wspomagające  rozwój.  
Korekcyjna grupa rówieśnicza.

  Równolegle do udziału w oddziaływaniach
psychoterapeutycznych w trakcie trwania terapii

osobyleczące się mogą realizować obowiązek
szkolny w ramach nauczania domowego 

z wykorzystaniemwsparcia merytorycznego
kadry nauczycielskiej Centrum Edukacyjnego

Sukces w Białogardzie na poziomie szkoły
podstawoweJ, liceum, liceum dla dorosłych oraz

szkół policealnych.

OBOWIĄZEK SZKOLNY

ROZWÓJ OSOBISTY

Wszystkie niezbędne informacje uzyskacie Państwo telefonicznie.

Zapraszamy do kontaktu.

Zapisy pod numerem telefonu: 91 418 93 60

babigoszcz.monar@wp.pl


